
 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Sokolov 

Sportovně technická komise 
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

Tel., fax: 352 622 747,  e-mail: tvus@iol.cz 

 

Zápis z jednání STK OFS Sokolov č. 5 ze dne 6. 9. 2017 
 

Přítomni: Jiří Špak, Jiří Tišl, Vladimír Sedláček, Miroslav Bubanec  

Omluveni: - 
 

 

1. Došlá pošta 
 

  žádná 
 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje: 

 mistrovská utkání 2. kola OP mužů a OP st.žáků ; 

 mistrovská utkání 2. kola OP ml.žáků (kromě odl. utkání Citice/Březová – V.Hleďsebe/Trstěnice a 

včetně dohrávek 11. kola Citice/Březová – Kynšperk a Ostrov B – Svatava);  

 mistrovská utkání 2. kola OP st.přípravek (kromě odložených utkání Březová – Loket a  

Lomnice – D.Rychnov a včetně dohrávky 12. kola Březová – Kr.Poříčí);  

 mistrovská utkání 2. kola OP ml.přípravek (kromě odloženého utkání Nové Sedlo – Loket   

a včetně dohrávky Březová – Krajková); 

 

3. Změny termínů a hřišť 
 

 5. kolo OPSŽ  Kynšperk – Březová/Citice: ne 24. 9. 2017 v 15:00 

- poplatek za změnu 100 Kč uhradí oddíl Olympie Březová 
 

 2. kolo OPMŽ  Citice/Březová – V.Hleďsebe/Trstěnice: ne 8. 10. 2017 v 10:00 

- bez poplatku,  nezpůsobilý terén 
 

 2. kolo OPSP  Lomnice – D.Rychnov: út 12. 9. 2017 v 17:00 

- bez poplatku,  nezpůsobilý terén 
 

 2. kolo OPSP  Březová – Loket: po 18. 9. 2017 v 17:00 

- bez poplatku,  nezpůsobilý terén 
 

 2. kolo OPMP  Krajková – H.Slavkov: út 5. 9. 2017 v 17:00 

- bez poplatku,  nezpůsobilý terén 
 

 2. kolo OPMP  N.Sedlo – Loket: pá 15. 9. 2017 v 17:00 

- poplatek za změnu 300 Kč uhradí oddíl BU Nové Sedlo 
 

4. Pokuty za nepotvrzení ZoU vedoucím družstva  
 

STK uděluje pokutu 200 Kč těmto oddílům za nepotvrzení ZoU po utkání vedoucím družstva: 

OPM – Baník Svatava + FK Jindřichovice (vzájemné utkání ve Svatavě);  

OPMP – TJ Lomnice + SK Kraslice (vzájemné utkání v Kraslicích); 

OPMP – Baník Bukovany + Sokol Citice (vzájemné utkání v Bukovanech); 

 

STK upozorňuje kluby, na poučení svých vedoucích družstev, aby při utkáních, kde není delegovaný  

rozhodčí nezapomínali potvrzovat zápis o utkání (hlavně dříve, než to udělá sám rozhodčí!!!). 

 
 

5. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu 13. 9. 2017 od 15:30 hod. v zasedací místnosti OFS Sokolov. 

 

 

 

Zapsal dne 6. 9. 2017 -  Jiří Špak, předseda STK  

mailto:tvus@iol.cz

